[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 августа 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	655-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 03 июля 2013 года № 541-па
«О создании Градостроительного совета»
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация  Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа от 03 июля 2013 года № 541-па «О создании Градостроительного совета» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 02 октября 2013 года  № 829-па) (далее - Постановление):
           1.1. Состав Градостроительного совета при Главе Арсеньевского городского округа изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.2. Изложить пункт 4 Постановления в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа А.А.Бронца».

          2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовых информаций и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                              А.А.Дронин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Арсеньевского городского округа
от 24 августа 2015 года 655-па

Состав Градостроительного совета
при Главе Арсеньевского городского округа

(по должностям)

	- Глава Арсеньевского городского округа,

председатель Градостроительного совета;

	- Первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя Градостроительного совета;

	- главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа, секретарь Градостроительного совета;

	Члены Градостроительного совета

	- Председатель Думы Арсеньевского городского округа;

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

	- начальник управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

	- начальник управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа

	- директор общества с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная компания «Градиент»;

- директор  общества с ограниченной ответственностью «Арсеньевстрой»;

	- ведущий инженер ОАО ААК «Прогресс».

                     __________________________________